（様式２）
入 札 参 加 申 込 書
水戸市長　　高橋　靖　様
水戸市が実施する清涼飲料水自動販売機設置事業者募集に係る一般競争入札に参加したいので，必要書類を添付の上申し込みます。
入札に参加するに当たっては，標記の募集要領における参加資格を満たしていること並びに添付書類について，事実と相違ないことを誓約します。
また，入札参加資格の確認のため，市が警察に照会することについて同意します。

　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　               住所又は所在地
　　　　　　　　　　               氏名又は名称
　　　　　　　　　　               及び代表者氏名　　　　　　　　    　　 印
                        　         作成責任者
                          　　　　   職・氏名 ：
                           　　　　  電話番号 ：
                             　　　　Ｆ Ａ Ｘ ：
E－mail ：